
VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO 
PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

2017 metų 
VEIKLOS ATASKAITA



MOKINIŲ SKAIČIUS

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

. 2015-
2016 

M. M.

2016-
2017

M. M.

2017-
2018

M. M.

Mokinių skaičius 561 598 653

Pagal pirminio profesinio mokymo 
programas kartu su vidurinio ugdymo 
programa

240 232 237

Pagal pirminio profesinio mokymo 
programas, turintys bazinį vidurinį 
išsilavinimą

240 266 322

Pagal pagrindinio ugdymo programą (II 
dalis).

81 100 94



PRIĖMIMO PLANAS

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

.
2015-2016 

M. M.
2016-2017

M. M.
2017-2018

M. M.

Mokinių priėmimo planas 275 275 275

Priimta 262 314 310

Planas įvykdytas 95,3 % 114,2% 112,7%

Priimta į 9 – 10 kl. 54 66 45

IŠ VISO PRIIMTA 329 380 355



PROFESINIO MOKYMO PROGRAMOS

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Profesinio mokymo programos

Mokymo 

programos 

valstybinis 

kodas

Mokinių skaičius

2015-2016 2016-2017 2017-2018

Automatinių sistemų eksploatavimo 

mechatroniko profesinio mokymo programa
330071404

44 24 10

Automatinių sistemų eksploatavimo 

mechatroniko modulinė profesinio mokymo 

programa

M43071401
- 25 39

Žiniatinklio programuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa
M43061101 - - 13

Kompiuterinio projektavimo operatoriaus 

profesinio mokymo programa
330061101

50 38
16

Virėjo mokymo profesinio programa 330101306 37 20 10

Virėjo modulinė profesinio mokymo programa M43101302 - 25 40

Suvirintojo profesinio mokymo programa 330071505 50 42 21

Suvirintojo modulinė profesinio mokymo 

programa
M43071501 - 14 30

Vizualinės reklamos gamintojo modulinė 

profesinio mokymo programa
M43041401 - 36 58

VYKDOMOS KARTU SU VIDURINIO UGDYMO PROGRAMA



PROFESINIO MOKYMO PROGRAMOS

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Profesinio mokymo programos

Mokymo 

programos 

valstybinis 

kodas

Mokinių skaičius

2015-2016 2016-2017 2017-2018

Automatinių sistemų eksploatavimo mechatroniko  

modulinė mokymo programa
M44071401 - 41 73

Suvirintojo  modulinė profesinio mokymo programa M44071501 - 50 83

Šaltkalvio remontininko modulinė mokymo 

programa
M44071502

- -
15

Elektros įrenginių elektromechaniko mokymo 

programa
440052204 42 25 3

Java programuotojo modulinė mokymo programa M44061110 - 30 15

Elektroninės leidybos maketuotojo mokymo 

programa
440021106 25 31 18

Socialinio darbuotojo padėjėjo modulinė mokymo 

programa
M44092001 -

-
27

Slaugytojo padėjėjo modulinė mokymo programa M44091301
-

- 33

Virėjo modulinė profesinio mokymo programa M44101304 - 18 30

Apskaitininko ir kasininko modulinė mokymo 

programa
M44041101 41 30 25

TURINTIEMS VIDURINĮ IŠSILAVINIMĄ



PRADĖTOS VYKDYTI PIRMINIO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMOS

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

.

Žiniatinklio programuotojo modulinė profesinio 
mokymo programa

M43061101 

Socialinio darbuotojo padėjėjo modulinė 
profesinio mokymo programa

M44092001

Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo 
programa

M44091301

Šaltkalvio remontininko modulinė profesinio 
mokymo programa

M44071502



MOKYMO PAMEISTRYSTĖS FORMA ORGANIZAVIMAS

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Profesinio mokymo programos, vykdomos 

pameistrystės forma

Mokinių 

skaičius
Įmonės, kurioje vyko mokymai, pavadinimas

Slaugytojo padėjėjo modulinė mokymo programa 27 Strūnos socialinės globos namai; VšĮ Ignalinos rajono 

ligoninė; Dūkšto globos namai; VšĮ Visagino ligoninė;

Automatinių sistemų eksploatavimo mechatroniko 

modulinė mokymo programa

41 UAB „Intersurgical“;

Elektros įrenginių elektromechaniko mokymo 

programa

6 VĮ „Visagino energija“; UAB „Visagino linija“;

VšĮ IAE regiono verslo ir turizmo informacijos 

centras;UAB „Antaleks“; UAB „Sventovis“; 

Šaltkalvio remontininko modulinė profesinio mokymo 

programa

12 UAB „Intersurgical“;

UAB „Visagino linija“;

Socialinio darbuotojo padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa

15 Visagino socialinių paslaugų centras;

Elektros įrenginių elektromechaniko mokymo 

programa

4 Vilniaus geležinkelių infrastruktūra; UAB „Langaza“;

UAB „Visagino linija“; UAB Acel Baltic;

Apskaitininko ir kasininko modulinė profesinio 

mokymo programa

2 MB Stebit; Sergey Tsitovich ind. veikla;

Virėjo mokymo programa 1 DRC Lucky Sushi, Denmark;

Kompiuterinio projektavimo operatoriaus mokymo 

programa

3 UAB „Visagino linija“; VĮ „Ignalinos atominė elektrinė“;

UAB "Anilora";

Pardavimų konsultanto mokymo programa 2 UAB „Utenos prekyba“; UAB „Briedžiukas“;

Virėjo modulinė mokymo programa 1 UAB „Kogus“.



VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programos

Valstybinis kodas Programos pavadinimas

M44061108, 

M43061101

Žiniatinklio programuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa

M44091301
Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44092001
Socialinio darbuotojo padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa

M43071502, 

M44071502

Šaltkalvio remontininko modulinė profesinio mokymo 

programa

361091301 Slaugytojo padėjėjo profesinio mokymo programa 

361092301
Socialinio darbuotojo padėjėjo profesinio  mokymo 

programa

PAPILDYTA LICENCIJA NAUJOMIS PROGRAMOMIS 2017 m. 



VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

2016 – 2017 m. m. vykdytos tęstinio profesinio 

mokymo programos:
Pardavėjo (362041601)

Elektros įrenginių įrengimo ir eksploatavimo elektromonterio 

(262071302)

Plytelių klojėjo pirminių žinių ir įgūdžių (161073203)

Betonuotojo  (261073201)

Metalų suvirintojo bei pjaustytojo elektra ir dujomis (262071504)

Kompiuterinio vartojimo pagrindų (361048201)

Prekybinės salės darbuotojo (161041601)

Viešbučio kambarinės (362101305)

Virėjo (262081106)

Pagalbinio virtuvės darbuotojo (161101301)

TĘSTINIS PROFESINIS MOKYMAS



TĘSTINIS PROFESINIS MOKYMAS

Metai Asmenų skaičius pagal formaliojo  

tęstinio profesinio mokymo

programas

Asmenų skaičius pagal neformaliojo  

tęstinio profesinio mokymo

programas

IŠ 

VISO

Iš 

viso

darbo 

biržos

lėšomis

įmonės 

ar 

įstaigos

lėšomis

asmenų   

lėšomis

Iš viso darbo 

biržos

lėšomis

įmonės 

ar 

įstaigos

lėšomis

asmenų 

lėšomis

2017 210 210 - - 13 - 13 - 223

2016 168 168 - - 21 - 21 - 189

2015 50 43 - 7 28 - 28 - 78



PRAKTINIO MOKYMO ORGANIZAVIMAS 
ENERGETIKOS  SEKTORINIAME PRAKTINIO MOKYMO CENTRE

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Įstaigos, organizacijos  

pavadinimas
Programos pavadinimas

Mokinių/

mokytojų 

skaičius

Švenčionių profesinio 

rengimo centras

Automobilių kėbulų remontininko 

profesinio mokymo programa

(330071607)

17/2

Lietuvos profesinių mokyklų 

profesijos mokytojai 

,,Inovatyvios technologijos 

mechatronikų mokyme“

6

Lietuvos kolegijų dėstytojai Automatinių sistemų valdiklių 

programavimas
2

SIA ,,Axon Cable“ (Latvija) Automatizuotos gamybos sistemos 8



MOKYTOJAI

2017-2018 m. m. centre dirba 102 darbuotojai 

Iš jų 49 mokytojai (27 – bendrojo lavinimo, 22 – profesijos):

1 mokytojas ekspertas,

25 mokytojai metodininkai, 

10 vyresniųjų mokytojų, 

6 atestuoti mokytojai,

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS



MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Bendrojo ugdymo mokytojai – 85,19 %

Profesijos mokytojai – 77,27 %

Dalyvaudami tarptautiniuose ir nacionaliniuose projektuose

Seminaruose, kursuose ir kituose kvalifikacijos tobulinimo 
renginiuose

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Mokytojai savo kvalifikaciją tobulino 5 ir daugiau dienų per 2016 m:



MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Erasmus+ programos projekte „Informacinių technologijų specialistų 
profesinių kompetencijų tobulinimas“ (2 profesijos mokytojai)

Erasmus+ programos projekte „Mechatronikas – inovatyvių 
technologijų specialistas“ (4 profesijos mokytojai)

Erasmus + programos projekte “Pedagogų pasiruošimas socialinės 
atskirties ir kitų kultūrų asmenų įtraukčiai į Lietuvos profesinį 
mokymą” (2 mokytojai ir 1 administracijos darbuotojas)

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programoje „Visagino švietimo 
įstaigų pedagogų kvalifikacijos tobulinimas gerinant lietuvių kalbos 
mokėjimo ir vartojimo lygį“ (25 bendrojo lavinimo ir profesijos 
mokytojai)

Centro mokytojai, darbuotojai tobulino savo kvalifikaciją dalyvaudami 
tarptautiniuose projektuose, mokymo programose: 

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS



VALSTYBINIAI BRANDOS EGZAMINAI 2017 m.

Egzaminas Laikė Išlaikė Proc.
Balai 

1–49 50–99 100

Lietuvių kalbos ir literatūros 

valstybinis brandos egzaminas 16 12 75 9 3 -

Užsienio kalbos (anglų) 

valstybinis brandos egzaminas
25 25 100 18 7 -

Užsienio kalbos (rusų) 

valstybinis brandos egzaminas
16 16 100 - 12 4

Matematikos valstybinis 

brandos egzaminas
22 19 86,36 14 5 -

Informacinių technologijų 

valstybinis brandos egzaminas 7 7 100 6 1 -

Istorijos valstybinis brandos 

egzaminas
19 17 89,47 16 1 -

Geografijos valstybinis brandos 

egzaminas
11 11 100 8 3 -

Fizikos valstybinis brandos 

egzaminas
2 2 100 2 - -

Biologijos valstybinis brandos 

egzaminas
8 8 100 5 3 -

Chemijos valstybinis brandos 

egzaminas
2 2 100 2 - -

Iš viso: 128 119 92,97 80 35 4



KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS

Metai Baigiamojo

kurso

mokinių

skaičius

Iš jų įgijo kvalifikaciją

Mokinių

skaičius 

Proc. Kvalifikacijos

įvertinimo

vidurkis

2017 m. 125 123 98,4 8,95

2016 m. 167 167 100 8,62

2015 m. 194 194 100 8,41



ABSOLVENTŲ ĮSIDARBINIMAS 2017 m. 

• Baigusių programą skaičius 123

• Dirba 102

• Iš jų pagal kvalifikaciją 85

• Tęsia mokymąsi 4

• Nedirba ir nesimoko 17

• Išvyko į užsienį 13

• Kita 5



LANKOMUMAS

Mokslo metai

Vidutiniškai 1 mokinys per

mokslo metus praleido iš viso

pamokų

Vidutiniškai 1 mokinys per

mokslo metus praleido

pamokų dėl nepateisinamų

priežasčių

2016–2017
69.17 10.38

2015–2016 83,9 17,23

2014–2015 86.18 20.20



Sukurta ir įdiegta mokinių lankomumo ir pažangumo stebėjimo ir skatinimo 
sistema. Veikia įsivertinimo instrumentas Pažangumo ir lankomumo 

barometras:  „Būk pažangus - lankyk pamokas ”

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS



PAJAMOS UŽ TEIKIAMAS MOKYMO IR KITAS 
PASLAUGAS 

Metai Visos 

pajamos, 

tūkst. eurų

Gauta pajamų, tūkst. eurų

Už suteiktas mokymo 

paslaugas

Už kitas teiktas

paslaugas

2017 245,0 169.0 76.0

2016 205,8 141,3 64,5

2015 116,1 47,4 68,7



ERASMUS + MOBILUMO PROJEKTAI

Projekto biudžetas – 95 786 Eur
Projekto esmė: didinti mechatronikos srities besimokančiųjų ir profesijos mokytojų
kvalifikacijos kėlimo galimybes, tokiu būdu įgyjant profesinių įgūdžių reikiamų
sėkmingai mokinių integracijai į darbo rinką. Projekto dalyviai – 30 mechatronikos
specialybės moksleiviai ir 12 profesijos mokytojų, kurie atliks stažuotę ar darbo
stebėjimą Italijoje, Ispanijoje ir Airijoje.

Projekto tikslas - didinti informacinių technologijų srities besimokančiųjų ir profesijos
mokytojų kvalifikacijos kėlimo galimybes, tokiu būdu įgyjant profesinių įgūdžių
reikiamų sėkmingai mokinių integracijai į darbo rinką.
Projekto dalyviai – 36 informacinių technologijų specialybės moksleiviai, kurie atliks
stažuotę Vokietijoje, Austrijoje, Portugalijoje ir Anglijoje bei 6 profesijos mokytojų
darbo stebėjimo vizitai į Vokietiją ir Portugaliją.

„Mechatronikas – inovatyvių technologijų specialistas“
Nr. LLP-2014-1-LT01-KA102-022794

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

„Informacinių technologijų specialistų profesinių kompetencijų 
tobulinimas“ 

Nr. 202017-1-LT01- KA102-034848 16-1-LT01-KA102-022794



ERASMUS + MOBILUMO PROJEKTAI

Projekto esmė: planuojama siųsti 24 asmenis (socialinius pedagogus, psichologus, 
mokytojus) į stažuotes Jungtinėje Karalystėje ir Vokietijoje, siekiant pasiruošti ir 
vykdyti socialinės atskirties ir kitų kultūrų integraciją į Lietuvos profesinį mokymą, 
pasisemti žinių ir praktinių gebėjimų iš patirtį turinčių ES šalių institucijų. Projekte 
dalyvauja 6 Visagino TVPMC atstovai.

„Pedagogų pasiruošimas socialinės atskirties ir kitų kultūrų asmenų įtraukčiai į 
Lietuvos profesinį mokymą ‘‘ 

Nr. 2016-1-LT01- KA102-022928 ;  (pareiškėjas – Vilniaus TVPMC). 

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

„International cooperation for research and transfer of social innovations“, 
finansuojamas Bulgarijos nacionalinės agentūros (pareiškėjas - Youth

Association for Sport and Tourism “Zdravetz", Bulgarija)



Pasirašytos sutartys dėl įmonių/įstaigų  darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimo ir perkvalifikavimo  mokymų organizavimo pagal parengtas 
tęstinio profesinio mokymo programas:

•UAB ,,Umaras”, Utena;
•UAB ,,Intersurgical”, Pabradė, Švenčionių r.;
•SIA ,,Axon cable” Daugpilis, Latvija;
•VĮ ,,Ignalinos atominė elektrinė” , Visaginas;
•SIA "Mācību centrs plus", Latvija.
•UAB ,,Vilnika“, Vilniaus rajonas, Nemenčinė;
•UAB ,,DS Smith Packaging Lithuania“, Vilnius;
•VšĮ Visagino ligoninė; 
• Visagino socialinės globos namai; 
• Visagino socialinių paslaugų centras .

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

SOCIALINIŲ PARTNERIŲ ĮTRAUKIMAS Į PROFESINĮ MOKYMĄ



• Bendradarbiavimas su Lietuvos darbo birža:

• per 2017 metus įgyvendintos 210 sutarčių dėl bedarbių ir įspėtų 

apie atleidimą iš darbo darbingo amžiaus žmonių profesinio 

mokymo. 

• Pasirašytos sutartys dėl profesinio veiklinimo su 16-a  Utenos 

regiono  progimnazijų, gimnazijų. (Technologinis ugdymas 

mokiniams Visagino TVPMC energetikos sektorinio praktinio 

mokymo centro bazėje)

• Pasirašytos bendradarbiavimo sutarys su Švenčionių, Panevėžio, 

Jonavos, Rokiškio, Kupiškio, Anykščių profesinio mokymo 

įstaigomis dėl Energetikos SPMC.

• Ignalinos rajono ir Visagino savivaldybių administracijos

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

SOCIALINIŲ PARTNERIŲ ĮTRAUKIMAS Į PROFESINĮ MOKYMĄ



Lietuvos elektros sektoriaus asociacija; 
Lietuvos elektros energetikos asociacija; 
Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija; 
Lietuvos profesinio mokymo  įstaigų asociacija;
Lietuvos gimnazijų asociacija;
Lietuvos nuotolinio ir e. mokymosi asociacija 
(LieDM);
Lietuvos suvirintojų asociacija;
Panevėžio prekybos, pramonės ir  amatų rūmai.

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Visagino TVPMC NARYSTĖ ASOCIACIJOSE



BENDRADARBIAVIMAS

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Bendradarbiaujama su 

• užsienio investicijų plėtros agentūra 
„Investuok Lietuvoje“;
• VšĮ ,,Technikos priežiūros tarnyba“ 
(VTVPMC yra sertifikuojas suvirintojų 
atestavimo centras).



MOKYKLOS PASIEKIMAI 

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

2017 m. žurnalo „Reitingai“ profesinių mokyklų reitinge pagal mokinių akademinius 
pasiekimus užimta 1-oji vieta



Nacionalinis profesinio meistriškumo konkursas 
,,Elektros įrenginių elektromechanikas 2017

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

III-oji vieta



Modernaus profesinio mokymo nacionalinis konkursas „ARTech“

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Specialusis prizas už estetiką



Kompiuterinės grafikos konkursas “Kalėdų pasakos”

Konkursas "Esu sąžiningas", skirtas Tarptautinei antikorupcijos 
dienai

I vieta filmų kategorijoje

Lauretai



PROFESINIO INFORMAVIMO DIENOS 
Bendradarbiaujant su  Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija (LINPRA),  

vietos verslo įmonėmis ir Visagino savivaldybe miesto bendruomenei buvo 
organizuotos profesinio informavimo dienos „Karjeros galimybės inžinerinėje 

pramonėje“.

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS



PROFESINIO INFORMAVIMO DIENOS „KARJEROS GALIMYBĖS INŽINERINĖJE 
PRAMONĖJE“ 

Mokymo centre vyko konferencija, kurioje pranešimus skaitė LINPRA 
prezidiumo narys, elektronikos ir elektrotechnikos komiteto pirmininkas 
Raimundas Slavinskas, UAB „Intersurgical” generalinis direktorius Sigitas 

Žvirblis bei Lietuvos elektros energetikos asociacijos LEEA tarybos narys, UAB 
„Anykščių energetinės statybos” generalinis direktorius Teodoras Bitinas.

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS



EUROPOS PROFESINIŲ GEBĖJIMŲ SAVAITĖ
Mokymo centre vykusioje konferencija vaizdo konferencijoje pranešimą

„Švietimas 4.0 – skaitmeninės pramonės revoliucijos poveikis profesiniam 
mokymui“   skaitė Lietuvos inžinerinės pramonės asociacijos direktorius 

Gintaras Vilda

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS



Svarbiausi pasiekimai 
• 35 proc. padidėjo pajamos už mokymo paslaugas (nuo 125 000 iki 

169 000 Eur)

• 18 proc. karto išaugo tęstinio mokymo paslaugos (2016 – 189 

asm., 2017 – 223 asm.)

• 15 proc. viršytas mokinių priėmimo planas. 

• Sustiprėjo bendradarbiavimas su įmonėmis. UAB Intersurgical –

priimta mokytis antra grupė mokinių (mokymas pameistrystės 

forma). Pasirašytos sutartys su 6-mis įmonėmis ir įstaigomis dėl 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo.  Derinamas mokymų 

organizavimas  su UAB „Rifas“ (Panevėžys), UAB „Hoda“ (Molėtai), 

UAB „Vilnika“ (Vilnius). 

• 2017 metais mokiniai užėmė prizines vietas  lietuvių kalbos ir 

literatūros,  informatikos, dailės, geografijos, fizikos, chemijos,  rusų 

kalbos (užsienio), istorijos olimpiadose Visagino mieste. 

• Centro mokinė atstovavo Visagino miestą ir užėmė III vietą 

respublikinėje fizikos olimpiadoje.



PERSPEKTYVOS

• Juridinio statuso kaita – tapimas viešąja įstaiga. Potencialių dalininkų 

įtraukimas į valdymą. 

• Energetikos sektorinio praktinio mokymo centro plėtros II etapo 

įgyvendinimas. Modernios plastikų liejimo, mechatronikos, metalų 

apdirbimo, CNC technologijų, suvirinimo įrangos įgijimas ir atnaujinimas, 

mokinių bendrabučio dalies renovacija. 

• Sektorinio praktinio mokymo centro teikiamų profesinio mokymo paslaugų 

plėtra – tiesioginės sutartys su įmonėmis dėl darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo, kitų profesinio mokymo įstaigų mokinių ir mokytojų naudojimosi 

SPMC organizavimas ir užtikrinimas.

• Visiškas perėjimas prie modulinių programų įgyvendinimo.  Parengtos ir 

teikiamos naujos paklausios darbo rinkoje profesinio mokymo programos: 

CNC staklininko, plastiko gamybos mašinų derintojo, elektriko, 

kompiuterinio projektavimo operatoriaus,  finansinių paslaugų teikėjo.

• Išlaikomas Visagino TVPMC daugiafunkciškumas, tenkinantis regiono darbo 

rinkos poreikių įvairovę, bei užtikrinantis regiono gyventojams galimybę įgyti 

rinkoje paklausias specialybes.  



VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS


